ministrijas līdzekļiem. 

4. Savstarpējo norēķinu kārtība un finansējuma piešķiršanas noteikumi 

4.1. Ministrija, pamatojoties uz “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 2027. 

un 2028. gadam” piešķir Pilnvarotai institūcijai finansējumu EUR 14 223,91 (četrpadsmit 

tūkstoši divi simti divdesmit trīs euro un 91 cents) apmērā saskaņā ar šim Līgumam pievienoto 

valsts pārvaldes uzdevumu īstenošanai nepieciešamo izdevumu tāmi (Līguma 1. pielikums) šā 

Līguma 1.1. apakšpunktā norādīto valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai. 

4.2. Ministrija ne vēlāk kā 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas veic 

maksājumu EUR 9 957,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro un 00 centi) 

apmērā uz Līguma rekvizītos Pilnvarotās institūcijas norādīto bankas kontu saskaņā ar rēķinu, 

kas tiek iesniegts kā strukturēts elektronisks rēķins XML un .pdf formātā uz e-adresi: 

EINVOICE@90000022399 ar nosaukumu un numuru un norādi “Šis rēķins ir sagatavots